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Allegato 1

CASIO

Calcolatrici scientifiche

FX-82 SOLAR
FX-82 SOLAR II
FX-220 PLUS
FX-220 PLUS-2
FX-82MS
FX-82ES PLUS
FX-350ES PLUS
FX-570ES PLUS
FX-570ES PLUS-2
FX-991ES PLUS
FX-991ES PLUS-2
FX-350EX
FX-350CW
FX-82EX
FX-82CW
FX-85EX
FX-991EX
FX-991CW
FC-100V

non piti in commercio

non pitl in commercio
non pitt in commercio
non piu in commercio

Calcolatrici grafiche (senza
CAS)

FX-7400
FX-9750GII
FX-9860GIII
FX-9860GII
FX-9860GII SD
FX-CG20
FX-CGS0

non pitt in commercio

non piu in commercio
NON pil In commercio
non pit in commercio

3/10




%@w&ﬁe ffﬁmé /r%—’ /é R mamnends doolaslion, & vrtieliviione & £ s lbrmaiiinat i aicione
ol sl nantonale db witiicone

BUFFETTI

Calcolatrici scientifiche

BSC401 - 401
BSC240 - 240

OSAMA

Calcolatrici scientifiche

OS 134/10
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HP

Calcolatrici scientifiche
HP 10s

HP 10s+

HP 300s+

HP 35S

HP SmartCalc 300s

Calcolatrici grafiche (senza
CAS)
HP 39gl1
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NUMWORKS

Calcolatrici grafiche (senza
CAS)

NUMWORKS Graphing
Calculator
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SHARP

Cualcolatrici scientifiche

EL501XBWH
ELS501XBVL
EL501XBGR
EL5S06TSBWH
ELS09TSBGY
ELS09TSBYR
EL510RNB
EL520XBWH
EL520XBYR
EL520XBVL
EL520TSBGR
ELWS506TBSL
ELWS31TGBWH
ELWS31TGBRD
ELWS531TGBBL
EL506XBWH
ELS06XBVL
ELS06XBYR
ELWS506XBSL
ELWS506XBYR
ELWS06XBVL
ELS06WBBK
EL509XBWH
EL5S09XBYR
ELS09XBVL
EL5S09WBBK
ELWS331XGBSL
ELWS31XGBYR
ELWS31XGBVL
EL520WBBK
EL501WBWH
ELW531GB
ELWS506B

non piu in commercio
HON pit In COMmmercio
non pitt in commercio
non pitt in commercio
non pitt in commercio
non pitt in commercio
non pitt in commercio
non pitt in commercio
non pitt in commercio
non pitt in commercio
non piu in commercio
Non pitl in commercio
non pitl in commercio
non pit in commercio
non pitt in commercio
non piu in commercio
non pit in commercio
non piu in commercio
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EL501VB
EL506VB
ELS09VB
EL520VB
EL5250
EL5020
ELS5120N
EL506R
EL506RB
ELS09RB
ELSI10R
EL510RB
ELS5S20R
EL520RB

non pitl in commercio
Non pitl In COMmercio
non piil in COmmercio
non pit in commercio
non pitl in commercio
Hon pitl in commercio
nOon pitl In COMMmMercio
non pitl in commercio
non pit in commercio
non pii in commercio
non piit in commercio
non piu in commercio
non piu in COmmercio
non piit in commercio

Calcolatrici grafiche (senza

CAS)

EL9900
EL9650N
EL9600N
EL9450
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TEXAS INSTRUMENTS

Calcolatrici scientifiche

TI-30 XA

TI-30 X Pro

TI-30 X Pro MathPrint
TI-34 Multiview™

BA II Plus™

TI-30 X Plus

TI-30 X Plus MathPrint
TI-30 XB Multiview™
TI-30 XS Multiview™

Hown pitt in commercio

non piu in commercio
HOW pill in commercio

Calcolatrici grafiche (senza
CAS)

TI1-82 Stats

TI-84 Plus

TI-84 Plus CE-T
TI-Nspire CX™
TI-Nspire™ CX II-T
TI-84 Silver Edition

non pitt in commercio

MAUL

Calcolatrici scientifiche

MSC 240

CITIZEN

Calcolatrici scientifiche

SR-135N

non piu in commercio
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SR-260N non piu in commercio
SR-270N non piiu in commercio
SR-270X non piit in commercio
SR-281N non piu in commercio
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